CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/09/23
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05
06
07
08

01

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
IDEM – Proposta de Atribuição de Medalha de Ouro do Município de Mirandela à Associação

Humanitária dos Bombeiros Voluntários de Mirandela.
IDEM – Proposta de Atribuição de Medalha de Ouro do Município de Mirandela à Associação

Humanitária dos Bombeiros Voluntários de Torre Dona Chama.
DAGFM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Aquisição de Serviços para a Realização de

Atividades de Enriquecimento Curricular – Ano Letivo 2013/2014 – Relatório Final –
Ratificação.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Vereadora do PS – Dr.ª Júlia Rodrigues

- Vereadora do PS – Dr.ª Júlia Rodrigues

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

18/09/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco